Universidade Estadual do Maranhão

Cidade Universitária PAULO VI - CGC 06.352.421/0001-68 - 245.2882/2833/1389

CRIADA NOS TERMOS DA LEI N. 4.400 DE 30 DE DEZEMBRO DE 1981

Caixa Postal, 09 — São Luís-Maranhão

PORTARIA N01077 /94-GR-UEMA

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL MARANHÃO, no uso ae

suas atribuições que lhe são conferidas pelo Are, 16, VII, do Regg

mento Interno ,

RESOLVES

Designax o professor

NO PESSOA DB matricula no 5216, para exercer o Cargo em

Conigaão de Secretário Executivo da Reitoria, Simbolo DAS•3a

Are. 29 — Esta Portaria reEroage seus efeitos

a partir de 01.11.94, revogadas ao disposiç6eg em contrario.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

REITORIÀ DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

em São Luis, 03 de novembro de 19940

1

tox